HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÃO EDITAL Nº 25/2019/VLH - CGAB/IFRO/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas
alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo
Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse do CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE Rondônia, mediante condições e normas estabelecidas no Edital n° 25, de 06/08/2019, publicado no D.O.U de 07/08/2019.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1 Área – Matemática:

Inscrição Candidato

05 Cleide de Moura Fonseca

11 Conceição de Fátima Mesquita

08 Cristiane Talita Gromann de Gouveia

01 Jean Carlos Gualberto

03 Jéssica Nascimento de Oliveira

07 José Wellington de Melo

13 Lenir Alves da Costa Vieira

02 Lucas Ludgerio Chuvirú

12 Maria Augusta de Carvalho

04 Marlene Urup Tossue

10 Rosiane Alves de Araújo

09 Suelangela Rocha da Silva Araripe

06 Valdir José Alves

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em 13/08/2019, às 11:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0651658 e o código CRC
38AD3CC4.

Referência: Processo nº 23243.015315/201912  http://www.ifro.edu.br SEI nº 0651658

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/08/2019